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6 JOURS 

BO!PLAN DUO

Toute la saison 2024-2025

350,30 € 276,00 €

Nous avons un BO!plan pour vous : l'OFFRE DUO, c'est un seul forfait de ski 6 jours… à utiliser à deux, chacun son tour. 

Après c'est vous qui voyez, avec qui vous voulez le partager ! 

Comme flexibilité et confort : l'OFFRE FLEX le seul forfait qui vous permet de skier 4, 5 ou 6 journées non consécutives 

sans avoir à repasser en billetterie à chaque fois !

TARIFS BO!plan DUO & BO!plan FLEX LE GRAND-BORNAND HIVER 2024/2025

BASSE SAISON

Du 14/12 au 20/12/2024 

Du 22/03 au 13/04/2025

Gratuité pour les enfants - 8 ans à partir du 22/03/2025

SAISON

du 21/12/2024 au 21/03/2025  

* Tarifs hors skicarte et assurance

* Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans au premier jour de ski

* Présentation d'une pièce d'identité hors tarif Adulte

BO!PLAN FLEX       
4 jours non consécutifs 5 jours non consécutifs 6 jours non consécutifs

176,00 € 215,00 € 247,00 €

Tous les forfaits sont nominatifs, personnels, incessibles et intransmissibles.

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur)  non contractuels sous réserve de modification


